
 

 

 
 

 

All’ Albo Online dell’Istituto 

Alla Sezione Amministrazione 

Trasparente del sito 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTA la determina dirigenziale prot.n. 3821 dd. 22/04/2024; 

VISTO l’Avviso di selezione per il reclutamento di esperto esterno per l’affidamento dell’incarico di 

psicologo, prot.n. 3822 dd. 22/04/2024; 

VISTA la nomina della Commissione per l’esame delle domande degli aspiranti; 

VISTO il verbale della commissione sopra indicata e la graduatoria provvisoria, prot.n. 4222 dd. 

07.05.2024, 

PRESO ATTO che nei termini previsti, avverso la suddetta graduatoria non è stata inoltrata alcuna 

istanza di ricorso; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo e nella Sezione Amministrazione Trasparente del Sito web 

dell’Istituto Comprensivo Dante Alighieri di Trieste (https://icdantetrieste.edu.it/) della Graduatoria 

definitiva sottostante relativa all’Avviso citato nelle premesse del presente atto. 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE ESTERNO PER 

L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI PSICOLOGO 

 

Posizione Nominativo Punteggio 

1 GIULIO BALDASSI 79,9/100 

2 CATERINA PONTIERI 11,5/100 

3 ELENA CAINERI 9/100 

4 ALICE POLICASTRO 8/100 

 

L’esito della selezione verrà notificato all’interessato tramite atto formale del Dirigente. 

Seguirà stipula del singolo contratto. 

              

        

 

Il Dirigente scolastico 

Fabia Dell’Antonia 

 
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Dante Alighieri 
Via Giustiniano, 7 – 34133 Trieste    Tel. 040362604 - 040364655 

e-mail: tsic80800l@istruzione.it   pec: tsic80800l@pec.istruzione.it 

C.F. 90089480322     codice univoco: UFB9TI    https://icdantetrieste.edu.it/ 
 

Scuola dell’Infanzia 

 

 Scuola Primaria 

 

Scuola  Secondaria di 1grado 

 

Sezione  Ospedaliera 
M. Spaccini A. Padoa - N. Sauro Dante Alighieri IRCCS Burlo Garofolo 

TSIC80800L - A3B0EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004403 - 13/05/2024 - VI - U

Firmato digitalmente da FABIA DELL'ANTONIA

mailto:tsic80800l@istruzione.it
mailto:tsic80800l@pec.istruzione.it
https://icdantetrieste.edu.it/

		2024-05-13T09:58:12+0200
	FABIA DELL'ANTONIA




